

**REVITALIZACE PARKOVÉ PLOCHY V ULICI 5. KVĚTNA, ČESKÁ LÍPA**  
**ROZPOČET REALIZAČNÍCH NÁKLADŮ - VÍCEPRÁCE**

Objednatel: Město Česká Lípa

Zpracovatel: TV Facility Group, a.s.

ZPEVNĚNÉ PLOCHY					
<b>VÍCEPRÁCE</b>					
specifikace	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m <sup>3</sup> - výkop do hloubky 0,5 m	m <sup>3</sup>	64,0	124 Kč	7 934,8 Kč
specifikace	Rozprostření a urovnání zeminy z odkopávek v místě v ploše do 500 m <sup>2</sup> a vrstvě do 15 cm (příp. naložení a odvoz nepoužité zeminy a uložení na mezideponii pro jiné použití dle pokynů objednatele)	m <sup>2</sup>	426,6	10 Kč	4 266,0 Kč
specifikace	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m <sup>2</sup>	152,5	5 Kč	762,5 Kč
specifikace	Zhotovení drenážní vrstvy ze štěrkdrti fr. 32-63 s rozprostřením v tl. 100 mm vč. pokládky separační vrstvy geotextilie	m <sup>2</sup>	152,5	10 Kč	1 525,0 Kč
specifikace	Zhotovení bezpečnostní dopadové plochy venkovní na dětském hřišti tl. min 30 cm z kačírku fr. 4-8 mm	m <sup>2</sup>	152,5	50 Kč	7 625,0 Kč
specifikace	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	bm	48,2	155 Kč	7 471,0 Kč
specifikace	Beton prostý C20/25 WL	m <sup>3</sup>	2,5	2 500 Kč	6 250,0 Kč
specifikace	Štěrkdrt' fr. 32-63	m <sup>3</sup>	15,3	480 Kč	7 320,0 Kč
specifikace	Geotextilie 150 g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	152,5	10 Kč	1 525,0 Kč
specifikace	Kačírek praný vícebarevný fr. 4-8 + 15% slehnutí	m <sup>3</sup>	56,1	550 Kč	30 828,1 Kč
specifikace	Obruba zahradní betonová 50x200x500 mm	bm	48,2	75 Kč	3 615,0 Kč
specifikace	Přesun hmot do 50 m	t	8,0	250 Kč	1 993,2 Kč
<b>VÍCEPRÁCE CELKEM</b>					<b>81 115,5 Kč</b>